Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 20 июня 2024 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург Е.Гималетдинова 30.06.2024

Присутствовали 14 Аватаров ИВО
1.Гималетдинова Елена
2.Онищук Наталья
3.Вайсблат Полина
4.Ануфриева Ирина
5.Борисова Ирина
6.Подногина Надежда (он-лайн)
7.Дылдин Анатолий
8.Дылдина Галина
9.Тупикина Лариса
10.Карасёва Светлана
11.Мария Шухман (он-лайн)
12.Важнова Наталья (он-лайн)
13.Шурыгина Валентина (он-лайн)
14.Батищева Людмила

Состоялось
1. Отдача темы « Имманентная Прасинтезность»: Батищева Людмила, Ануфриева Ирина, Подногина Надежда.
2. Отдача темы «Жизнь Тонким Миром» Дылдина Галина, Дылдин Анатолий, Тупикина Лариса.
3.Мозговой штурм на тему Тонко-Физической Жизни. Вайсблат Полина.

Решение
1.Продолжить разработку философских категорий.
2.Продолжить тематику «Жизнь четырьмя мирами»

                                              Составила ИВДИВО Секретарь Ануфриева И.В.
                                              Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 30.06.2024
                                              Сдано ИВАС Кут Хуми 30.06.2024